
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.06.2022 № B-2908

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Сдатчикова Нина Александровна ДП-2908-184644 от 08.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:



№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Леверьева Екатерина 
Семеновна

Текст как основа формирования 
коммуникативной компетенции 
учащихся

1 место ДП-2908-
184632

2 Гиззатуллина Эльвира 
Минрахмановна

Мастер класс: «Семейный бюджет. 
Технология развития критического 
мышления на уроках в начальной 
школе»

1 место ДП-2908-
184687

3 Патунина Юлия 
Николаевна

Методическая разработка занятия 
по атлетической гимнастике 1 место ДП-2908-

184715

4 Патунина Юлия 
Николаевна

Методическая разработка занятия 
по разделу" Гимнастика" 1 место ДП-2908-

184717

5 Патунина Юлия 
Николаевна

Методическая разработка занятия 
по разделу Волейбол 2 место ДП-2908-

184720

6 Проскурина О. Н., Яшина 
И. А.

"Праздник Эколят-защитников 
природы" 1 место ДП-2908-

184798

7 Логвиненко Татьяна 
Викторовна "Секреты лимона" 2 место ДП-2908-

184833

8 Логвиненко Татьяна 
Викторовна "Пейте дети молоко" 1 место ДП-2908-

184834

9 Насырова Майя Борисовна НОД по ИЗО Дымковская игрушка 3 место ДП-2908-
184851

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


